[image: image1.jpg]

PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ITANHAÉM

ESTADO DE SÃO PAULO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM torna público a Classificação Final para a função de MÉDICO DERMATOLOGISTA, nos termos do Edital nº 002/2014.
	NOME
	RG:
	CLAS.

	Taciana Pinto Gonçalves
	44.013.560-6
	001

	Maria Regina Lima de Melo
	140914/PA
	002

Itanhaém, 14 de março de 2014

Sergio Alexandre de Menezes
Presidente da Comissão

PAGE
1
Classificação Final – Médico Dermatologista